



ПРАВИТЕЛЬСТВО СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.12.2024 № 1051

О внесении изменений в областную государственную программу «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области»

Правительство Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в раздел 4 областной государственной программы «Молодежная политика и гражданско-патриотическое воспитание граждан в Смоленской области», утвержденной постановлением Администрации Смоленской области от 29.06.2016 № 364 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 02.03.2017 № 92, от 26.06.2017 № 406, от 19.07.2017 № 486, от 21.09.2017 № 642, от 29.12.2017 № 938, от 19.02.2018 № 89, от 07.05.2018 № 283, от 18.07.2018 № 497, от 10.10.2018 № 650, от 28.12.2018 № 949, от 20.02.2019 № 57, от 11.06.2019 № 337, от 25.07.2019 № 418, от 27.12.2019 № 838, от 13.04.2020 № 202, от 27.05.2020 № 301, от 15.07.2020 № 426, от 23.10.2020 № 625, от 26.12.2020 № 841, от 17.03.2021 № 146, от 28.04.2021 № 264, от 18.06.2021 № 373, от 22.07.2021 № 467, от 29.12.2021 № 910, от 31.03.2022 № 194, от 29.04.2022 № 261, от 23.06.2022 № 411, от 18.11.2022 № 849, от 20.12.2022 № 991, от 09.02.2023 № 40, от 14.02.2023 № 48, от 21.06.2023 № 319, от 11.09.2023 № 531, постановлений Правительства Смоленской области от 14.11.2023 № 85, от 29.12.2023 № 308, от 22.02.2024 № 115, от 21.05.2024 № 344, от 18.06.2024 № 429, от 17.07.2024 № 524, от 11.09.2024 № 701, от 26.11.2024 № 895), следующие изменения:

1) в подразделе 1:

- в пункте 1.1:

- в графе 5 цифры «9 141,60» заменить цифрами «9 054,10»;

- в графе 6 цифры «3 047,20» заменить цифрами «2 959,70»;

- в пункте 1.3:

- в графе 5 цифры «7 035,00» заменить цифрами «6 970,28»;

- в графе 6 цифры «2 345,00» заменить цифрами «2 280,28»;

- в пункте 1.5:
- в графе 5 цифры «900,00» заменить цифрами «886,00»;
- в графе 6 цифры «300,00» заменить цифрами «286,00»;
- в позиции «Итого по региональному проекту»:
- в графе 5 цифры «26 956,50» заменить цифрами «26 790,28»;
- в графе 6 цифры «8 985,50» заменить цифрами «8 819,28»;

2) в подразделе 2:

- в пункте 2.1:
- в графе 5 цифры «8 657,50» заменить цифрами «8 655,00»;
- в графе 6 цифры «3 352,50» заменить цифрами «3 350,00»;
- в пункте 2.2:
- в графе 5 цифры «6 456,60» заменить цифрами «6 427,80»;
- в графе 6 цифры «2 152,20» заменить цифрами «2 123,40»;
- в пункте 2.3:
- в графе 5 цифры «5 689,80» заменить цифрами «5 625,30»;
- в графе 6 цифры «1 896,60» заменить цифрами «1 832,10»;
- в пункте 2.4:
- в графе 5 цифры «2 310,00» заменить цифрами «2 269,99»;
- в графе 6 цифры «770,00» заменить цифрами «729,99»;
- в позиции «Итого по региональному проекту»:
- в графе 5 цифры «23 272,90» заменить цифрами «23 137,09»;
- в графе 6 цифры «8 224,30» заменить цифрами «8 088,49»;

3) в подразделе 3:

- в пункте 3.1:
- в графе 5 цифры «47 285,80» заменить цифрами «47 252,73»;
- в графе 6 цифры «13 500,00» заменить цифрами «13 466,93»;
- в пункте 3.2:
- в графе 5 цифры «71 237,63» заменить цифрами «65 918,82»;
- в графе 6 цифры «18 494,03» заменить цифрами «13 175,22»;
- в пункте 3.5:
- в графе 5 цифры «6 226,91» заменить цифрами «6 139,00»;
- в графе 6 цифры «6 226,91» заменить цифрами «6 139,00»;
- в пункте 3.6:
- в графе 5 цифры «6 290,86» заменить цифрами «6 173,46»;
- в графе 6 цифры «6 290,86» заменить цифрами «6 173,46»;
- в позиции «Итого по региональному проекту»:
- в графе 5 цифры «244 495,70» заменить цифрами «238 938,51», цифры «134 794,10» заменить цифрами «129 236,91»;
- в графе 6 цифры «157 966,30» заменить цифрами «152 409,11», цифры «48 264,70» заменить цифрами «42 707,51»;

4) в подразделе 7:

- в пункте 7.3:
- в графе 5 цифры «9 300,00» заменить цифрами «9 098,00»;
- в графе 6 цифры «3 100,00» заменить цифрами «2 898,00»;

- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «19 123,57» заменить цифрами «18 921,57»;
- в графе 6 цифры «6 383,57» заменить цифрами «6 181,57»;

5) в подразделе 8:

- в пункте 8.1:
- в графе 5 цифры «140 328,45» заменить цифрами «139 667,55»;
- в графе 6 цифры «44 722,95» заменить цифрами «44 062,05»;
- в пункте 8.2:
- в графе 5 цифры «660,30» заменить цифрами «660,23»;
- в графе 6 цифры «220,10» заменить цифрами «220,03»;
- в пункте 8.3:
- в графе 5 цифры «901,43» заменить цифрами «900,65»;
- в графе 6 цифры «291,43» заменить цифрами «290,65»;
- в пункте 8.4:
- в графе 5 цифры «495,00» заменить цифрами «493,68»;
- в графе 6 цифры «165,00» заменить цифрами «163,68»;
- в пункте 8.5:
- в графе 5 цифры «21 420,02» заменить цифрами «19 967,07»;
- в графе 6 цифры «8 370,02» заменить цифрами «6 917,07»;
- в пункте 8.6:
- в графе 5 цифры «1 200,00» заменить цифрами «947,73»;
- в графе 6 цифры «1 200,00» заменить цифрами «947,73»;
- в пункте 8.7:
- в графе 5 цифры «150,00» заменить цифрами «149,88»;
- в графе 6 цифры «150,00» заменить цифрами «149,88»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «165 155,20» заменить цифрами «162 786,79»;
- в графе 6 цифры «55 119,50» заменить цифрами «52 751,09»;

6) в подразделе 9:

- в позиции «Обеспечение деятельности государственных органов»:
- в графе 5 цифры «76 377,07» заменить цифрами «76 297,57»;
- в графе 6 цифры «25 623,09» заменить цифрами «25 543,59»;
- в позиции «Итого по комплексу процессных мероприятий»:
- в графе 5 цифры «76 377,07» заменить цифрами «76 297,57»;
- в графе 6 цифры «25 623,09» заменить цифрами «25 543,59»;

7) в позиции «Всего по Государственной программе»:

- в графе 5 цифры «700 691,04» заменить цифрами «692 181,91», цифры «567 193,44» заменить цифрами «558 684,31»;
- в графе 6 цифры «363 185,56» заменить цифрами «354 676,43», цифры «229 687,96» заменить цифрами «221 178,83».

Губернатор
Смоленской области



В.И. Анохин